
Ref

Máquina

Marca

Modelo

06981

CIZALLA
GUILLOTINA
MANUAL
DE PEDAL

FOOT SHEAR

Q01-1,5x1.320

Principales características técnicas

 Capacidad de corte

 Ancho de bancada

 Rango del tope trasero

 Cortes por minuto

 Largo

 Ancho

 Alto

 Peso aprox.

1,5 mm

1.320 mm

0 - 700 mm

60

1.680 mm

760 mm

1.150 mm

450 kg

Otras especificaciones:

- Equipada con tope frontal, tope trasero y pedal.

- Estructura totalmente fundida que no se deforma fácilmente,

con mayor peso y buena estabilidad.

- Hoja de acero con alto contenido de carbono y cromo.

- Usos posibles: acero dulce, aluminio, cobre, latón, zinc, plástico y cables.

(Características basadas según ficha técnica.)
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